INDICAÇÃO Nº 91/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura, a capina e limpeza de um lote de propriedade da Prefeitura, situado na Rua "A" - Bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

É necessário que se faça a capina e limpeza deste lote que está servindo de depósito de lixo e consequente procriação de ratos e insetos prejudicando a saúde dos moradores.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE